CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete da Vereadora Maria das Graças Gonçalves Dias

REQUERIMENTO N. 038/2023

Que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Montes Claros,

Humberto Guimarães Souto, solicitando o estudo de viabilidade para pavimentação
asfáltica da Avenida C, estrada da comunidade rural de Campos Elísios, tendo início na

BR 251.

O asfalto proporcionará melhor trafegabilidade no local que é via de acesso

dos moradores ao ESF Isaúde, escola, igreja, transporte escolar e escoamento da

produção.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros, 01 de dezembro de 2023.

MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVES DIAS
"Graça da Casa do Motor"

PRO TOCOLO
RECEB. O EXP.

Rua Urbino Viana, 600, Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087- Montes Claros- Minas Gerais Telefones: (38)3690-5469 (38)99866-7495 | E-mail: ver.graca@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Form", "isBackSide": false }